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      G/61L/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            77.669,00         11.095,64         66.573,36  14,29         11.095,64              0,00  14,29         11.095,64              0,00  14,29         11.095,64              0,00  14,29

      G/61L/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              1.036.066,00        150.723,35        885.342,65  14,55        150.723,35              0,00  14,55        150.723,35              0,00  14,55        150.723,35              0,00  14,55

      G/61L/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                154.418,00          9.617,42        144.800,58   6,23          9.617,42              0,00   6,23          9.617,42              0,00   6,23          9.617,42              0,00   6,23

      G/61L/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                224.706,00         25.963,97        198.742,03  11,55         25.963,97              0,00  11,55         25.963,97              0,00  11,55         25.963,97              0,00  11,55

      G/61L/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 30.074,00          5.735,84         24.338,16  19,07          5.735,84              0,00  19,07          5.735,84              0,00  19,07          5.735,84              0,00  19,07

      G/61L/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               421.153,00         46.850,87        374.302,13  11,12         46.850,87              0,00  11,12         46.850,87              0,00  11,12         46.850,87              0,00  11,12

      G/61L/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             983.188,00        129.984,06        853.203,94  13,22        129.984,06              0,00  13,22        129.984,06              0,00  13,22        129.984,06              0,00  13,22

      G/61L/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.790.293,00        233.480,81      1.556.812,19  13,04        233.480,81              0,00  13,04        233.480,81              0,00  13,04        233.480,81              0,00  13,04

      G/61L/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00          3.592,20         -3.592,20   0,00          3.592,20              0,00   0,00          3.592,20              0,00   0,00          3.592,20              0,00   0,00

      G/61L/13004/00  SALARIOS GRUPO V                     8.728,00              0,00          8.728,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                 4.500,00              0,00          4.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA             5.110,00              0,00          5.110,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                 2.501,00              0,00          2.501,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              3.238,00              0,00          3.238,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00            432,99           -432,99   0,00            432,99              0,00   0,00            432,99              0,00   0,00            432,99              0,00   0,00

      G/61L/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                69.271,00         22.758,42         46.512,58  32,85         22.758,42              0,00  32,85         22.758,42              0,00  32,85         22.758,42              0,00  32,85

      G/61L/15001/00  PERSONAL LABORAL                       262,00             61,00            201,00  23,28             61,00              0,00  23,28             61,00              0,00  23,28             61,00              0,00  23,28

      G/61L/15002/00  PRODUCTIVIDAD ESPECÍFICA            23.000,00              0,00         23.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             2.018.153,00        168.688,21      1.849.464,79   8,36        168.688,21              0,00   8,36        168.688,21              0,00   8,36        168.688,21              0,00   8,36

      G/61L/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00          9.043,76         -9.043,76   0,00          9.043,76              0,00   0,00          9.043,76              0,00   0,00          9.043,76              0,00   0,00

      G/61L/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00          3.100,49         -3.100,49   0,00          3.100,49              0,00   0,00          3.100,49              0,00   0,00          3.100,49              0,00   0,00

      G/61L/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                16.157,00              0,00         16.157,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI             1.347.061,00              0,00      1.347.061,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          8.215.548,00        821.129,03      7.394.418,97   9,99        821.129,03              0,00   9,99        821.129,03              0,00   9,99        821.129,03              0,00   9,99

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            8.215.548,00        821.129,03      7.394.418,97   9,99        821.129,03              0,00   9,99        821.129,03              0,00   9,99        821.129,03              0,00   9,99

      G/61L/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               100.000,00         44.714,80         55.285,20  44,71         44.714,80              0,00  44,71         11.898,32         32.816,48  11,90         11.898,32              0,00  11,90

      G/61L/21301/00  INSTALACIONES                       15.000,00          1.134,98         13.865,02   7,57          1.134,98              0,00   7,57              0,00          1.134,98   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              3.000,00            601,12          2.398,88  20,04            601,12              0,00  20,04            202,52            398,60   6,75            202,52              0,00   6,75

      G/61L/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          70.000,00         45.774,89         24.225,11  65,39         45.774,89              0,00  65,39            238,21         45.536,68   0,34            238,21              0,00   0,34

      G/61L/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                33.000,00         26.738,28          6.261,72  81,03         26.738,28              0,00  81,03          4.080,85         22.657,43  12,37          4.080,85              0,00  12,37

      G/61L/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/22101/00  AGUA                                 5.000,00          1.062,71          3.937,29  21,25          1.062,71              0,00  21,25          1.062,71              0,00  21,25          1.062,71              0,00  21,25

      G/61L/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   15.000,00          5.283,41          9.716,59  35,22          5.283,41              0,00  35,22            458,81          4.824,60   3,06            458,81              0,00   3,06

      G/61L/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               223.267,47         78.067,47        145.200,00  34,97         78.067,47              0,00  34,97         14.930,74         63.136,73   6,69         14.930,74              0,00   6,69

      G/61L/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA            3.000.000,00      3.068.841,99        -68.841,99 102,29      3.068.841,99              0,00 102,29        282.298,73      2.786.543,26   9,41        282.298,73              0,00   9,41

      G/61L/22309/00  OTROS                                    0,00             10,30            -10,30   0,00             10,30              0,00   0,00             10,30              0,00   0,00             10,30              0,00   0,00

      G/61L/22501/00  LOCALES                              5.000,00              0,00          5.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           500.000,00        105.733,70        394.266,30  21,15        105.733,70              0,00  21,15        105.733,70              0,00  21,15        105.733,70              0,00  21,15

      G/61L/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.            20.850.000,00      3.551.692,84     17.298.307,16  17,03      3.551.692,84              0,00  17,03      3.551.692,84              0,00  17,03      3.551.692,84              0,00  17,03

      G/61L/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                30.000,00            136,75         29.863,25   0,46            136,75              0,00   0,46            136,75              0,00   0,46            136,75              0,00   0,46

      G/61L/22615/00  AGENTES RECAUDAD. EX             2.500.000,00        205.195,79      2.294.804,21   8,21        205.195,79              0,00   8,21        205.195,79              0,00   8,21        205.195,79              0,00   8,21

      G/61L/22617/00  COSTAS RECAUDACIÓN EJECUTIVA      1.421.932,53            430,64      1.421.501,89   0,03            430,64              0,00   0,03            430,64              0,00   0,03            430,64              0,00   0,03

      G/61L/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    250.000,00        233.562,26         16.437,74  93,42        186.972,32         46.589,94  74,79         26.774,24        160.198,08  10,71         26.774,24              0,00  10,71

      G/61L/22701/00  SEGURIDAD                          180.000,00        164.423,68         15.576,32  91,35        164.423,68              0,00  91,35         25.295,84        139.127,84  14,05         25.295,84              0,00  14,05

      G/61L/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES            75.000,00          1.367,68         73.632,32   1,82          1.367,68              0,00   1,82          1.367,68              0,00   1,82          1.367,68              0,00   1,82

      G/61L/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y               100.000,00         45.542,83         54.457,17  45,54          4.523,83         41.019,00   4,52              0,00          4.523,83   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        100.000,00         13.291,85         86.708,15  13,29         13.291,85              0,00  13,29              0,00         13.291,85   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/22709/00  OTROS                               40.000,00         42.046,10         -2.046,10 105,12         42.046,10              0,00 105,12            442,29         41.603,81   1,11            442,29              0,00   1,11

      G/61L/23000/00  DIETAS                              40.000,00          2.229,76         37.770,24   5,57          2.229,76              0,00   5,57          2.229,76              0,00   5,57          2.229,76              0,00   5,57

      G/61L/23100/00  LOCOMOCION                          75.000,00          4.349,38         70.650,62   5,80          4.349,38              0,00   5,80          4.349,38              0,00   5,80          4.349,38              0,00   5,80



*     00  Servicios Centrales                         29.674.200,00      7.642.233,21     22.031.966,79  25,75      7.554.624,27         87.608,94  25,46      4.238.830,10      3.315.794,17  14,28      4.238.830,10              0,00  14,28

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      29.674.200,00      7.642.233,21     22.031.966,79  25,75      7.554.624,27         87.608,94  25,46      4.238.830,10      3.315.794,17  14,28      4.238.830,10              0,00  14,28

      G/61L/34200/00  INTERESES DE DEMORA                 10.000,00          9.668,82            331,18  96,69          9.668,82              0,00  96,69          9.668,82              0,00  96,69          9.668,82              0,00  96,69

*     00  Servicios Centrales                             10.000,00          9.668,82            331,18  96,69          9.668,82              0,00  96,69          9.668,82              0,00  96,69          9.668,82              0,00  96,69

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               10.000,00          9.668,82            331,18  96,69          9.668,82              0,00  96,69          9.668,82              0,00  96,69          9.668,82              0,00  96,69

      G/61L/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                70.000,00         12.301,34         57.698,66  17,57         12.301,34              0,00  17,57          3.802,30          8.499,04   5,43          3.802,30              0,00   5,43

      G/61L/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                40.000,00              0,00         40.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                35.000,00         12.600,94         22.399,06  36,00         12.600,94              0,00  36,00              0,00         12.600,94   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            145.000,00         24.902,28        120.097,72  17,17         24.902,28              0,00  17,17          3.802,30         21.099,98   2,62          3.802,30              0,00   2,62

**    6  INVERSIONES REALES                              145.000,00         24.902,28        120.097,72  17,17         24.902,28              0,00  17,17          3.802,30         21.099,98   2,62          3.802,30              0,00   2,62

***   103901  SERVICIOS CENTRALES                     38.044.748,00      8.497.933,34     29.546.814,66  22,34      8.410.324,40         87.608,94  22,11      5.073.430,25      3.336.894,15  13,34      5.073.430,25              0,00  13,34

      G/61L/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              3.318.923,44        614.634,91      2.704.288,53  18,52        614.634,91              0,00  18,52        614.634,91              0,00  18,52        614.634,91              0,00  18,52

      G/61L/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              3.659.697,00        214.187,51      3.445.509,49   5,85        214.187,51              0,00   5,85        214.187,51              0,00   5,85        214.187,51              0,00   5,85

      G/61L/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              3.559.819,00        372.545,67      3.187.273,33  10,47        372.545,67              0,00  10,47        372.545,67              0,00  10,47        372.545,67              0,00  10,47

      G/61L/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                130.320,00         61.833,10         68.486,90  47,45         61.833,10              0,00  47,45         61.833,10              0,00  47,45         61.833,10              0,00  47,45

      G/61L/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA             2.448.576,00        321.786,41      2.126.789,59  13,14        321.786,41              0,00  13,14        321.786,41              0,00  13,14        321.786,41              0,00  13,14

      G/61L/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO           6.130.056,10        727.434,66      5.402.621,44  11,87        727.434,66              0,00  11,87        727.434,66              0,00  11,87        727.434,66              0,00  11,87

      G/61L/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO          10.267.071,22      1.199.901,92      9.067.169,30  11,69      1.199.901,92              0,00  11,69      1.199.901,92              0,00  11,69      1.199.901,92              0,00  11,69

      G/61L/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00         23.258,34        -23.258,34   0,00         23.258,34              0,00   0,00         23.258,34              0,00   0,00         23.258,34              0,00   0,00

      G/61L/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/12800/00  PERSONAL FUNCIONARIO               300.000,00         40.181,59        259.818,41  13,39         40.181,59              0,00  13,39         40.181,59              0,00  13,39         40.181,59              0,00  13,39

      G/61L/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  11.692,00          1.670,24         10.021,76  14,29          1.670,24              0,00  14,29          1.670,24              0,00  14,29          1.670,24              0,00  14,29

      G/61L/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                12.000,00            508,04         11.491,96   4,23            508,04              0,00   4,23            508,04              0,00   4,23            508,04              0,00   4,23

      G/61L/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA             6.613,00            944,76          5.668,24  14,29            944,76              0,00  14,29            944,76              0,00  14,29            944,76              0,00  14,29

      G/61L/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                 3.069,00            438,40          2.630,60  14,28            438,40              0,00  14,28            438,40              0,00  14,28            438,40              0,00  14,28

      G/61L/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              4.242,00            606,04          3.635,96  14,29            606,04              0,00  14,29            606,04              0,00  14,29            606,04              0,00  14,29

      G/61L/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO               562.542,00        187.915,83        374.626,17  33,40        187.915,83              0,00  33,40        187.915,83              0,00  33,40        187.915,83              0,00  33,40

      G/61L/15001/00  PERSONAL LABORAL                       262,00             86,00            176,00  32,82             86,00              0,00  32,82             86,00              0,00  32,82             86,00              0,00  32,82

      G/61L/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO               186.628,00          2.203,46        184.424,54   1,18          2.203,46              0,00   1,18          2.203,46              0,00   1,18          2.203,46              0,00   1,18

      G/61L/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             7.317.210,39      1.036.824,93      6.280.385,46  14,17      1.036.824,93              0,00  14,17      1.036.824,93              0,00  14,17      1.036.824,93              0,00  14,17

      G/61L/16001/00  ISFAS                                4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00        129.069,91       -129.069,91   0,00        129.069,91              0,00   0,00        129.069,91              0,00   0,00        129.069,91              0,00   0,00

      G/61L/16010/00  SEGURIDAD SOCIAL P.F               110.000,00              0,00        110.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/16202/00  PREMIOS JUBILACION P               190.501,00         28.365,26        162.135,74  14,89         28.365,26              0,00  14,89         28.365,26              0,00  14,89         28.365,26              0,00  14,89

*     00  Servicios Centrales                         38.238.222,15      4.964.396,98     33.273.825,17  12,98      4.964.396,98              0,00  12,98      4.964.396,98              0,00  12,98      4.964.396,98              0,00  12,98

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           38.238.222,15      4.964.396,98     33.273.825,17  12,98      4.964.396,98              0,00  12,98      4.964.396,98              0,00  12,98      4.964.396,98              0,00  12,98

***   103903  OTROS SERVICIOS Y CENTROS               38.238.222,15      4.964.396,98     33.273.825,17  12,98      4.964.396,98              0,00  12,98      4.964.396,98              0,00  12,98      4.964.396,98              0,00  12,98

****  1039  AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA           76.282.970,15     13.462.330,32     62.820.639,83  17,65     13.374.721,38         87.608,94  17,53     10.037.827,23      3.336.894,15  13,16     10.037.827,23              0,00  13,16
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

      G/61L/10000/00  RETRIBUCIONES DINERARIAS            77.669,00              0,00         77.669,00              0,00

      G/61L/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              1.036.066,00              0,00      1.036.066,00              0,00

      G/61L/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                154.418,00              0,00        154.418,00              0,00

      G/61L/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                224.706,00              0,00        224.706,00              0,00

      G/61L/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                 30.074,00              0,00         30.074,00              0,00

      G/61L/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA               421.153,00              0,00        421.153,00              0,00

      G/61L/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             983.188,00              0,00        983.188,00              0,00

      G/61L/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           1.790.293,00              0,00      1.790.293,00              0,00

      G/61L/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/13004/00  SALARIOS GRUPO V                     8.728,00              0,00          8.728,00              0,00

      G/61L/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                 4.500,00              0,00          4.500,00              0,00

      G/61L/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA             5.110,00              0,00          5.110,00              0,00

      G/61L/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                 2.501,00              0,00          2.501,00              0,00

      G/61L/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              3.238,00              0,00          3.238,00              0,00

      G/61L/13108/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                69.271,00              0,00         69.271,00              0,00

      G/61L/15001/00  PERSONAL LABORAL                       262,00              0,00            262,00              0,00

      G/61L/15002/00  PRODUCTIVIDAD ESPECÍFICA            23.000,00              0,00         23.000,00              0,00

      G/61L/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             2.018.153,00              0,00      2.018.153,00              0,00

      G/61L/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/16004/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                16.157,00              0,00         16.157,00              0,00

      G/61L/17001/00  INCREMENTO RETRIBUTI             1.347.061,00              0,00      1.347.061,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          8.215.548,00              0,00      8.215.548,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            8.215.548,00              0,00      8.215.548,00              0,00

      G/61L/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/61L/21301/00  INSTALACIONES                       15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/61L/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/61L/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

      G/61L/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                33.000,00              0,00         33.000,00              0,00

      G/61L/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/61L/22101/00  AGUA                                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/61L/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/61L/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               145.200,00         78.067,47        223.267,47              0,00

      G/61L/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA            3.000.000,00              0,00      3.000.000,00              0,00

      G/61L/22309/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/22501/00  LOCALES                              5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/61L/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           500.000,00              0,00        500.000,00              0,00

      G/61L/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/61L/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.            20.850.000,00              0,00     20.850.000,00              0,00

      G/61L/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/61L/22615/00  AGENTES RECAUDAD. EX             2.500.000,00              0,00      2.500.000,00              0,00

      G/61L/22617/00  COSTAS RECAUDACIÓN EJECUTIVA      1.500.000,00        -78.067,47      1.421.932,53              0,00

      G/61L/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    250.000,00              0,00        250.000,00              0,00

      G/61L/22701/00  SEGURIDAD                          180.000,00              0,00        180.000,00              0,00

      G/61L/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES            75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

      G/61L/22704/00  CUSTODIA, DEPOSITO Y               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/61L/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/61L/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES            10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/61L/22709/00  OTROS                               40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/61L/23000/00  DIETAS                              40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/61L/23100/00  LOCOMOCION                          75.000,00              0,00         75.000,00              0,00



*     00  Servicios Centrales                         29.674.200,00              0,00     29.674.200,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      29.674.200,00              0,00     29.674.200,00              0,00

      G/61L/34200/00  INTERESES DE DEMORA                 10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                               10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/61L/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

      G/61L/66200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/61L/66500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            145.000,00              0,00        145.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                              145.000,00              0,00        145.000,00              0,00

***   103901  SERVICIOS CENTRALES                     38.044.748,00              0,00     38.044.748,00              0,00

      G/61L/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              3.301.363,00         17.560,44      3.318.923,44              0,00

      G/61L/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              3.659.697,00              0,00      3.659.697,00              0,00

      G/61L/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO              3.559.819,00              0,00      3.559.819,00              0,00

      G/61L/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO                130.320,00              0,00        130.320,00              0,00

      G/61L/12005/00  TRIENIOS (ADMINISTRA             2.448.576,00              0,00      2.448.576,00              0,00

      G/61L/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO           6.119.680,00         10.376,10      6.130.056,10              0,00

      G/61L/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO          10.249.519,00         17.552,22     10.267.071,22              0,00

      G/61L/12108/00  COMPLEMENTO DIF.RETR                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/61L/12800/00  PERSONAL FUNCIONARIO               300.000,00              0,00        300.000,00              0,00

      G/61L/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  11.692,00              0,00         11.692,00              0,00

      G/61L/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/61L/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA             6.613,00              0,00          6.613,00              0,00

      G/61L/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                 3.069,00              0,00          3.069,00              0,00

      G/61L/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              4.242,00              0,00          4.242,00              0,00

      G/61L/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO               562.542,00              0,00        562.542,00              0,00

      G/61L/15001/00  PERSONAL LABORAL                       262,00              0,00            262,00              0,00

      G/61L/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO               186.628,00              0,00        186.628,00              0,00

      G/61L/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             7.305.215,00         11.995,39      7.317.210,39              0,00

      G/61L/16001/00  ISFAS                                4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/61L/16003/00  PRESTACIONES IT A CO                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/16010/00  SEGURIDAD SOCIAL P.F               110.000,00              0,00        110.000,00              0,00

      G/61L/16202/00  PREMIOS JUBILACION P               190.501,00              0,00        190.501,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         38.180.738,00         57.484,15     38.238.222,15              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           38.180.738,00         57.484,15     38.238.222,15              0,00

***   103903  OTROS SERVICIOS Y CENTROS               38.180.738,00         57.484,15     38.238.222,15              0,00

****  1039  AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA           76.225.486,00         57.484,15     76.282.970,15              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           76.282.970,15     13.462.330,32     62.820.639,83  17,65     13.374.721,38         87.608,94  17,53     10.037.827,23      3.336.894,15  13,16     10.037.827,23              0,00  13,16
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***** TOTAL                                           76.225.486,00         57.484,15     76.282.970,15              0,00


